
Obec Bradlecká Lhota 

Obec Bradlecká Lhota zveřejňuje ve smyslu ustanovení §39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů:   

záměr obce pronajmout byt v 1.patře Kulturního domu čp. 84 

Předmětem nájmu je užívání bytu o velikosti 75,15m2 
 (3 pokoje, kuchyň, WC, 

koupelna, předsíň), vytápění – ústřední topení. Byt není vybaven.  

Upřednostňujeme zájemce, kteří by byli schopni provádět i údržbářské práce 

v Kulturním domě dle potřeby (funkce správce/domovníka objektu). Za tyto práce 

nenáleží finanční odměna.  

Zájemce je povinen uvést náležitosti uvedené viz níže. Obec předpokládá, že nový 

nájemce se přihlásí k trvalému pobytu v obci. 

Žádosti doručte buď osobně v úředních hodinách obecního úřadu, emailem 

(obec@bradleckalhota.cz), případně skrze datovou schránku nebo poštou 

nejpozději do 2.12.2024. 

V žádosti uveďte: 

- informace o zájemci: jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt, budoucí členové 

domácnosti (vč. věku), telefonický/emailový kontakt 

- stručný popis životní situace, která vyžaduje nové/vlastní bydlení 

- výpis z trestního rejstříku nebo čestné prohlášení o bezúhonnosti (údaje musí být 

pravdivé a budou ověřovány, v případě uvedení nebo sdělení nepravdivých informací 

bude zájemce vyřazen z výběru a na jeho jednání bude přihlíženo i v budoucnu)  

- čestné prohlášení, že žadatel není vlastníkem, spoluvlastníkem ani nájemcem bytu 

nebo domu 

Prohlídka bytu je možná po předchozí domluvě – tel. 724 180 468 

Bližší informace a podmínky pronájmu jsou k dispozici na obecním úřadě.   

O výsledku rozhodne zastupitelstvo obce. 

 

V Bradlecké Lhotě 18. 11. 2024                                               Petr Blažek 

                                                                                                     starosta 

                                                                                  


